
 

 

 
Processo nº 25380.000176/2021-06 
 
PORTARIA Nº 30/2021, de 28 de maio de 2021. 
 
 

 
 

O Diretor do Instituto Leônidas & Maria 
Deane – ILMD/Fiocruz Amazônia, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela 
Portaria Ministerial nº 1289/2013-MS e 
Portaria nº 201, de 04 de janeiro de 2017, 
da Presidência da FIOCRUZ, 
 
 
RESOLVE: 

 
 
 
Art. 1º DESIGNAR o servidor André Ivan Lopes de Oliveira, Siape 1639591, para atuar 
como Coordenador Local dos Sistemas Governamentais SIASG e ferramentas 
governamentais oficiais que automatizam os processos de gestão no Instituto Leônidas & 
Maria Deane-ILMD/Fiocruz Amazônia. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sérgio Luiz Bessa Luz 
Diretor do Instituto Leônidas & Maria Deane – ILMD/Fiocruz Amazônia 


